PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE 0800-400-1005
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

Página 1 de 3

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N.º 01/2024

Desclassificação de estagiário na fase de apresentação de documentos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais; e
CONSIDERANDO a Lei Municipal de n.º 2.263, de 04 de outubro de 2023, que

dispõe sobre a regulamentação da seleção de estagiários junto a Prefeitura Municipal de
Arapoti; e

CONSIDERANDO a Lei Federal de n.º 11.788, de 25 de setembro de 2008; e
CONSIDERANDO a necessidade de abertura de processo de seleção de

estagiários visando atender as necessidades da administração pública municipal.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A desclassificação do estagiário GUILHERME HENRIQUE HOLM

MONTEIRO – CURSO DE ADMINISTRAÇÃO, a desclassificação do candidato ocorre
nos termos do Artigo 58, inciso III do edital de processo de seleção de estagiários.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, 09 de abril de 2024.

-IRANI JOSÉ BARROS-
Prefeito Municipal

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
IR

A
N

I J
O

S
É

 B
A

R
R

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

po
ti.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

D
61

-5
23

6-
03

18
-0

48
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

D
61

-5
23

6-
03

18
-0

48
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0D61-5236-0318-0482

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

IRANI JOSÉ BARROS (CPF 654.XXX.XXX-06) em 09/04/2024 17:33:02 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/0D61-5236-0318-0482

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/0D61-5236-0318-0482